様式第５号（第１４条関係）

地域対応活用住宅使用変更届出書

令和 ６ 年 ４ 月 ５ 日

　黒潮町長　　　　様

届出者　所在地　　　　　黒潮町入野５８９３番地

事業者の名称　　（株）くろしお

代表者氏名　　　黒潮　わかめ

電話番号　　　　０８８０－４３－２１１３

　先に許可された地域対応活用住宅の使用について許可された内容を変更したいので、地

域対応活用計画における黒潮町営住宅の目的外使用に係る事務取扱要綱第１４条の規定に

より関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

 使用許可を受

けた団地名及

び 部 屋 番 号

横浜団地Ｂ棟　○○○号室

変 更 の 内 容

代表者が変更となりました。

旧　黒潮かつお　⇒　新　黒潮わかめ

別途、関係書類を添付しております。

変 更 年 月 日 令和 ６ 年 ４ 月 ５ 日

記入例